器械检查放大镜 8066-1 1 600.00 600.00

气体环境监测系统 ET4000-2 1 46000.00 46000.00

绝缘检测仪 XH606-A 1 45000.00 45000.00

密封下送车 CSSD.CMFC-A 2 13800.00 27600.00

信息管理与追溯系

统 XHCSSD70 1 348500.00 345000.00

互锁传递窗 CSSD.HBGY 5 7000.00 35000.00

新风与净化工程系

统 / 1 600000.00 600000.00

合计金额(大写）：贰佰捌拾柒万叁仟贰佰陆拾元整 小写：2873260.00元

1.2 合同总金额 2873260 元整，为含税固定价格，包括：人工费、服务费、

运输费、安装调试费、设备价款、备品备件费、检验费、包装费、装卸费、税金

(含关税、增值税)、施工费、检测验收费、培训费等各项与此项目有关的一切费

用，不因任何市场行情变化、政策或乙方原因而调增。

第 2条 付款方式

2.1 合同签订后，乙方开始备货，甲方支付合同总金额的 40%，即 1149304

元：供货和设备安装调试完成后，甲方支付合同总金额的 30%，即 861978 元：

通过相关部门验收合格后，甲方支付合同剩余总金额 25% 即 718315 元： 设备